
  连南瑶族自治县生猪“瘦肉精”检测统计表

填报单位：连南瑶族自治县动物卫生监督所       填表人：黄晨阳     填报日期：2025.10.10
	项目 

月份  
	入场生猪车次
	入场生猪头数
	检测生猪头数
	检测结果
	备注 

	
	
	
	
	阴性
	阳性
	

	一月
	62
	2488
	239
	239
	0
	动物卫生监督所监督三江屠宰场自检

	二月
	23
	980
	93
	93
	0
	动物卫生监督所监督三江屠宰场自检

	三月
	32
	1456
	142
	142
	0
	动物卫生监督所监督三江屠宰场自检

	四月
	27
	1288
	129
	129
	0
	动物卫生监督所监督三江屠宰场自检

	五月
	38
	1516
	144
	144
	0
	动物卫生监督所监督三江屠宰场自检

	六月
	39
	1442
	145
	145
	0
	动物卫生监督所监督三江屠宰场自检

	七月
	36
	1452
	146
	146
	0
	动物卫生监督所监督三江屠宰场自检

	八月
	35
	1256
	131
	131
	0
	动物卫生监督所监督三江屠宰场自检

	九月
	37
	1357
	132
	132
	0
	动物卫生监督所监督三江屠宰场自检

	合计
	329
	13235
	1301
	1301
	0
	动物卫生监督所监督三江屠宰场自检


另：2025年1月-9月屠宰场无害化处理病死猪共33头。
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